[TprnoskeHue K mpuKasy yrpaBJIeHHs CIIOpTa U
Typu3ma [ poiTHEHCKOT0 00IHMCIIOTKOMA

ot "14 " suBapst 2020 r. Ne 12

BBIIMCKA N3 KAJIEHJAPHOI'O IINTAHA
CHOPTUBHBIX MEPONPUATUH, yUacTUsi COOpHBIX KOMaH[ [ pogHEHCKOM 00J1acTH B pecnyOJIMKaHCKUX U

MEXTyHApPOJHBIX COPEBHOBAHUAX 110 OackeTOoy HA 2020 T

Ne ni/n| Buz criopra, HaMMEHOBaHHE CIOPTUBHOTO MEPOMPUSITHUSI Cpoku 1poBeJeHus, Mecro npoBeneHus OpraHuszaropbl KonnyecTBo y4acTHUKOB Ycnosust
MIPOAOIDKUTENBHOCTD (IHEH) CIIOPTUBHOTO crtopre | tperep | cymen | apyrae (hrHAHCHPOBaHUS
MEpONpHATHA MEHBI Bl o  |y4acTHH
copty | Ku
1 YEMIIMOHAT I'POJIHEHCKOM OBJIACTH CE30H 2019/2020 CPEM SIHBAPb, 18, 25 T'POJHO, YCuT, KJIYBbI 120 12 16 2
MYXCKUX JIIOBUTEJIbCKUX KOMAH/] DEBPAJID, 08, 15 CMOPI'OHb,
MAPT, 3 MOCTbBI
5 JIH.
2 TIEPBEHCTBO I'POJIHEHCKOW OBJIACTH SIHBAPbD, 14-15 I'POJHO YCuT, CYCY 60 12 18 2 X
JEBVYIIKH 2006-2007 I'T.P. 2 H.
3 MEXIYHAPOJHBIE COPEBHOBAHUS "BAJITUMCKAS SHBAPbD - MAH 10 HASHAYEHUIO  KJIYBbI 12 2 1 2 XXX
BACKETBOJIbHAS JINT'A" 15 JH.
JKEHIIMHBI
4  MEXJIYHAPOJHbBIE COPEBHOBAHIS "CJIABSIHCKAS SHBAPbD - MAH 10 HASHAYEHUIO  KJIYBbI 12 2 1 2
BACKETBOJIbHAS JINT'A" 15 JH.
IOHOLINW, AEBYIIKH 2003-2010 I'T.P.
5 MEXIYHAPOJHBIE COPEBHOBAHNS "BACKETBOJ HA SIHBAPbD -OEBPAJIb MUWHCK 12 2 1 2 XXX
KAJIAAbI" 5 JIH.
IOHUOPBI
6 MEXIYHAPOJIHBIE COPEBHOBAHMS "EBPOIIEMCKASL SIHBAPB-AIIPEJIb 10 HABHAYEHUIO  KJIYBbl, KOMAH/IbI, 12 2 1 2
BACKETBOJIbHAS JINTA" 12 H. YCUT
IOHOHINW, AEBYIIKHU 1999-2009 I'T".P.
7  MEXIYHAPOJHBIE COPEBHOBAHUS "BOCTOYHO- SHBAPb - MAI1 10 HABHAYEHUIO  KJIYBbl, KOMAH/IbI, 12 2 1 2
EBPOITEMCKAS BACKETBOJIBHA S JINTA" 15 IH. YCUT
XKEHIUHBIL, ,JJEBYIIIKHM 2001-2010 I'T.P.
8 YEMIIMOHAT BEJIAPYCH 2019-2020 BBICIIAS JINT'A SHBAPb - MAI1 10 HABHAYEHUIO  KJIYBbl, KOMAH/IbI 25 2 2 4 XXX
MYXXYUHBI, JKEHIIVHbI 40 JTH.
9 YEMIIMOHAT BEJIAPYCH 3X3 SHBAPbD - MAH 10 HASBHAYEHUIO  KJIYBbI, KOMAH/IbI 25 2 2 4 XXX

MY2>KYMHBI, )KEHIITMHBI

40 JIH.




10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

YEMIIMOHAT HBJI 2019-2020
MY2>KYMHBI, )KEHIITWHBI

PECITYBJIMKAHCKAS CTYAEHYECKAS BACKETBOJIbHAS JIUT'A -
2020
MYXXUHMHBI, XXEHIITVHBI

JETCKO-IOHOHIECKAS BACKETBOJIbHA S JIUT'A PECITYBJIMKI
BEJIAPYCH
JEBVIIKH 2004-2005, 2006-2007, 2008-2009 I'T".P.

JETCKO-IOHOHIECKAS BACKETBOJIbHAS JIMT'A PECITYBJIMKHA
BEJIAPYCbH
IOHOIIN 2004-2005, 2005-2006, 207-2008, 2008-2009 I'T.P.

PECITYBJIMKAHCKAS YHUBEPCHUAJIA 3X3
MY2KYUHBI, )KEHIITWHBI

MEPBEHCTBO I'POJHEHCKO OBJIACTU
IOHOIIN 2006-2007 I'T".P.

TTEPBEHCTBO BEJIAPYCU
JEBVYIIKH 2006-2007 I'T.P.

CITAPTAKHUAJIA JIOCII T'POJHEHCKOM OBJIACTU
JEBVYIIKH 2004-2005 I'T.P.

CIIAPTAKHAJIA JIIOCLI TPOJIHEHCKOI OBJIACTU
IOHOIIIN 2004-2005 IT.P.

TIEPBEHCTBO BEJIAPYCHU
IOHOIIM 2006-2007 I'T".P.

CITAPTAKHMAJA AXOCII PECITYBJIMKH BEJIAPYCh
JEBVYIIIKHM 2004-2005 I'T.P.

KBAJIMOUKALIMOHHBIN TYPHUP K JIETHUM OJIUMITUACKUM
NI'PAM 3X3
MY2>KYUHBI, )KEHIIIWHBI

CITAPTAKHMAJA AXOCII PECITYBJIMKH BEJIAPYCh
IOHOIIM 2004-2005 I'T.P.

MEXAYHAPOJIHBIE COPEBHOBAHUS "MHTEPBACKET"
IOHOIIH, JEBYIIKH

SIHBAPb-MAH
40 JTH.

STHBAPb - JIEKABPb
40 JTH.

SIHBAPD - MAI
15 JIH.

SHBAPB - MAU
15 JTH.

STHBAPb - JIEKABPb
20 JTH.

®EBPAJID 4-5
2 IH.

®EBPAJIb 12-16
5 IH.

®EBPAJIDb 18-19
2 IH.

OEBPAJIb 26-27
2 TH.

OEBPAJIb 26-MAPT 1
5 JH.

MAPT 4-8
5 JH.

MAPT 18-22
5 JH.
MAPT 18-22

5 AH.

ATIPEJIb
4 TH.

10 HASBHAYEHUIO  KJIYBbI, KOMAH/IbI

10 HASHAYEHUIO

10 HASHAYEHUIO

10 HASHAYEHHUIO

BPECT, BUTEBCK,
T'OMEJIb, T'POJHO,
MOTI'MJIEB, MUHCK

MOCTBI

BUTEBCK

MOCTBI

I'POAHO, IMJA

BPECT

MUMHCK

NHAUA

MUMHCK

MOI'MJIEB

YCuT, CYCY

YCUT

YCUT

YCUT

YCUT

25

25

60

12

60

60

12

12

12

12

12

12

18

18

18

XXX

XXX

XXX



24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

OJIMMITUICKHUE JTHX MOJIOJIEXXH PECITYBJIMKHU BEJIAPYCh

IOHOIIN 2003-2004 I'T".P.

OJIMMITMICKHUE JHU MOJIOAEXU PECITY BJIMKU BEJIAPYCh

JEBVIIKH 2003-2004 I'TP.

[IEPBEHCTBO I'POJIHEHCKOW OBJIACTH
JEEBYIIKHM 2007-2008 I'T.P.

MEPBEHCTBO I'POJHEHCKO OBJIACTU
IOHOIIH 2007-2008 I'T".P.

OTKPBITBIE OBJIACTHBIE COPEBHOBAHIS ITAMSTH A.N.IYBEKO

IOHOLIN

TEPBEHCTBO BEJIAPYCHU
JEBVYIIKH 2007-2008 I'T.P.

TIEPBEHCTBO BEJIAPYCHU
IOHOMIN 2007-2008 I'T".P.

CITAPTAKHUAJIA IIIKOJIbBHUKOB I'POJIHEHCKOM OBJIACTH
IOHOIIH, JEBVIIIKHM 2005-2006

PECITYBJIMKAHCKAS CITAPTAKHAIA IHKOJIBHMKOB
IOHOIIH, JEBVIIIKHM 2005-2006

MEXAYHAPOJAHBIE COPEBHOBAHU "BOCTOYHO-
EBPOIIEVICKASI BACKETBEOJIbHA S JITA"
JKEHIIUHBL, JEBYIIKH 2002-2010 I'T.P.

MEXIYHAPOJAHBIE COPEBHOBAHI A HA TTPU3bI M.U.EJJEIIIKO

IOHOIIN, JEBVYIIIKA

MEXIYHAPOIHLIE COPEBHOBAHUS [IAMSITU
A.C.IIINMKOBSIKA
JIEBVIIKU

[EPBEHCTBO I'POJJHEHCKOI OBJIACTH
JIEBYIIKHM 2008-2009 I'T.P.

[EPBEHCTBO I'POJIHEHCKOI OBJIACTH
IOHOIIH 2008-2009 I'T".P.

TIEPBEHCTBO BEJIAPYCHU
JEBVYIIKH 2008-2009 I'T.P.

ATIPEJIb
5 JTH.

ATIPEJIb
5 JH.

ATIPEJIb 13-14
2 JIH.

ATIPEJIb 21-22
2 JTH.

ATIPEJIb
4 JTH.

MAI 6-10
5 JIH.

MAI 20-24
5 JIH.

MAI1 26-28
3 JIH.

WIOHD
5 IH.

CEHTSBPb-JEKABPb
15 TH.

CEHTSIEPh
5 IH.

CEHTSIbPb
5 JH.

CEHTSBPD 11-12
2 H.

CEHTSIBPD 18-19
2 H.

CEHTSIBPD 23-27
5 AH.

MOI'MJIEB YCUT

T'OMEJIb YCUT

'POJHO

JINOA

TPOIHO

COJIMT'OPCK

T'POJHO

TPOIHO

BPECTCKAZ OBJIL.

10 HABHAYEHUIO  KJIYBbI, KOMAH/IbI,

YCUT
MUHCK
I'POAHO
I'POAHO
CMOPI"'OHb
T'OMEJIb YCUT

12

12

60

60

96

12

96

60

14

12

14

96

60

60

12

10

10

16

16

10

16

10

10

18

18

40

40

40

18

18

XXX



39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

TIEPBEHCTBO BEJIAPYCHU
IOHOIIH 2008-2009 I'T"P.

MEXIYHAPOJIHBIE COPEBHOBAHUS "EBPOIIEMCKAS
BACKETBOJIbHAS JIUTA"
IOHOMM,JEBYIIKHA 1999-2010 I'T.P.

MEXIYHAPOJHBIE COPEBHOBAHU S "CJIABAHCKAS
BACKETBOJIbHAS JIUTA"
IOHOIINW, AEBVYIIIKHU 2003-2010 I'T.P.

JETCKO-IOHOHIECKAS BACKETBOJIbHAS JIMT'A PECITYBJIMKHA
BEJIAPYCbH
IOHOIIH 2004-2005, 2005-2006, 2006-2007, 2007-2010 I'T".P.

JETCKO-IOHOHIECKAS BACKETBOJIbHAS JIUT'A PECITYBJIMKI
BEJIAPYCH
JEBYIIKH 2004-2005, 2005-2006, 2006-2007, 2007-2010 I'T".P.

KYBOK BEJIAPYCH - [IPEJJBAPUTEJIbHBIN 3TAII
MYXYUHBI, )KEHII[VHBI

YEMIIMOHAT BEJIAPYCH 2020-2021 BBICIIAS JIUT'A
MY2XYUHBI, )KEHIIIWHBI

MEPBEHCTBO I'POJJHEHCKO OBJIACTU
JEBYIIKHM 2009-2010 I'T.P.

MEPBEHCTBO I'POJJHEHCKO OBJIACTU
FOHOIIIH 2009-2010I'T".P.

TIEPBEHCTBO BEJIAPYCU
JEBVYIIKH 2009-2010 I'T.P.

TTEPBEHCTBO BEJIAPYCU
IOHOIIN 2009-2010 I'T"P.

KYBOK BEJIAPYCH - DMTHAJI
MY2>KYUHBI, )KEHIIIWHBI

OJIMMITMICKUE JTHA MOJIOJIEXHU I'POJIHEHCKOM OBJIACTH
IOHOIIN, JEBVYIIIKA

YYACTHUE B MEX/IYHAPO/JHBIX COPEBHOBAHUAX

CEHTSIBPb 30-
OKTSIBPb 4

5 JTH.
OKTSIBPb-JIEKAEPb
12 JIH.

OKTSIBPb-JIEKAEPb
32 JIH.

OKTABPb-JEKABPH
15 TH.

OKTSBPb-JIEKAEPb
15 JIH.

OKTABPb-JEKABPH
5 JH.

OKTSBPb-JIEKAEPb
32 JTH.

OKTSIBPh 2-3
2 IH.

OKTSIBPh 9-10
2 IH.

OKTSIBPh 14-18
5 IH.

OKTSIBPD 28-
HOSIBPB 1

5 JTH.
JIEKABPb

2 IH.

JIEKABPb
2 IH.

BUTEBCK

10 HASHAYEHUIO

10 HASHAYEHUIO

10 HASHAYEHHUIO

10 HASHAYEHHIO

10 HASHAYEHUIO

10 HASHAYEHUIO

TPOJIHO

MOCTBI

MUHCK

MUHCK

MUHCK

I'POAHO

YCUT

ITPOBEJAEHUE YYEBHO-TPEHHMPOBOYHBIX CBOPOB K PECITYBJIMKAHCKHM U MEXXAYHAPOJHBIM COPEBHOBAHUAM
TTPOBEJAEHUME YYEBHO-TPEHHMPOBOYHBIX CBOPOB I10 O®II 1 COII

12

14

14

12

12

24

24

60

60

12

12

24

120

10

10

20

18

18

32

XXX

XXX

XX



