Приложение к приказу управления спорта и туризма Гродненского облисполкома от "14 " января 2020 г. № 12

ВЫПИСКА ИЗ КАЛЕНДАРНОГО ПЛАНА

спортивных мероприятий, участия сборных команд Гродненской области в республиканских и международных соревнованиях по баскетболу на 2020 г

№ п/п	Вид спорта, наименование спортивного мероприятия	Сроки проведения, продолжительность (дней)	Место проведения	Организаторы спортивного мероприятия	Количество участников				Условия
					спортс мены	тренер ы	судьи по спорту	другие участни ки	финансирования
1	ЧЕМПИОНАТ ГРОДНЕНСКОЙ ОБЛАСТИ СЕЗОН 2019/2020 СРЕДИ МУЖСКИХ ЛЮБИТЕЛЬСКИХ КОМАНД	ЯНВАРЬ, 18, 25 ФЕВРАЛЬ, 08, 15 МАРТ, 3 5 ДН.	ГРОДНО, СМОРГОНЬ, МОСТЫ	УСиТ, КЛУБЫ	120	12	16	2	
2	ПЕРВЕНСТВО ГРОДНЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ДЕВУШКИ 2006-2007 ГГ.Р.	ЯНВАРЬ, 14-15 2 ДН.	ГРОДНО	УСиТ, СУСУ	60	12	18	2	X
3	МЕЖДУНАРОДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ "БАЛТИЙСКАЯ БАСКЕТБОЛЬНАЯ ЛИГА" ЖЕНІЦИНЫ	ЯНВАРЬ - МАЙ 15 ДН.	ПО НАЗНАЧЕНИЮ	КЛУБЫ	12	2	1	2	XXX
4	МЕЖДУНАРОДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ "СЛАВЯНСКАЯ БАСКЕТБОЛЬНАЯ ЛИГА" ЮНОШИ,ДЕВУШКИ 2003-2010 ГГ.Р.	ЯНВАРЬ - МАЙ 15 ДН.	ПО НАЗНАЧЕНИЮ	КЛУБЫ	12	2	1	2	
5	МЕЖДУНАРОДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ "БАСКЕТБОЛ НА КАЛЯДЫ" ЮНИОРЫ	ЯНВАРЬ -ФЕВРАЛЬ 5 ДН.	МИНСК		12	2	1	2	XXX
6	МЕЖДУНАРОДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ "ЕВРОПЕЙСКАЯ БАСКЕТБОЛЬНАЯ ЛИГА" ЮНОШИ,ДЕВУШКИ 1999-2009 ГГ.Р.	ЯНВАРЬ-АПРЕЛЬ 12 ДН.	ПО НАЗНАЧЕНИЮ	КЛУБЫ, КОМАНДЫ, УСИТ	12	2	1	2	
7	МЕЖДУНАРОДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ "ВОСТОЧНО- ЕВРОПЕЙСКАЯ БАСКЕТБОЛЬНАЯ ЛИГА" ЖЕНЩИНЫ, "ДЕВУШКИ 2001-2010 ГГ.Р.	ЯНВАРЬ - МАЙ 15 ДН.	ПО НАЗНАЧЕНИЮ	КЛУБЫ, КОМАНДЫ, УСИТ	12	2	1	2	
8	ЧЕМПИОНАТ БЕЛАРУСИ 2019-2020 ВЫСШАЯ ЛИГА МУЖЧИНЫ, ЖЕНЩИНЫ	ЯНВАРЬ - МАЙ 40 ДН.	ПО НАЗНАЧЕНИЮ	КЛУБЫ, КОМАНДЫ	25	2	2	4	XXX
9	ЧЕМПИОНАТ БЕЛАРУСИ ЗХЗ МУЖЧИНЫ, ЖЕНЩИНЫ	ЯНВАРЬ - МАЙ 40 ДН.	ПО НАЗНАЧЕНИЮ	КЛУБЫ, КОМАНДЫ	25	2	2	4	XXX

10	ЧЕМПИОНАТ НБЛ 2019-2020 МУЖЧИНЫ, ЖЕНЩИНЫ	ЯНВАРЬ-МАЙ 40 ДН.	ПО НАЗНАЧЕНИЮ	КЛУБЫ, КОМАНДЫ	25	2	2	2	XXX
11	РЕСПУБЛИКАНСКАЯ СТУДЕНЧЕСКАЯ БАСКЕТБОЛЬНАЯ ЛИГА - 2020 МУЖЧИНЫ, ЖЕНЩИНЫ	ЯНВАРЬ - ДЕКАБРЬ 40 ДН.	ПО НАЗНАЧЕНИЮ		25	4	2	2	XXX
12	ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ БАСКЕТБОЛЬНАЯ ЛИГА РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ ДЕВУШКИ 2004-2005, 2006-2007, 2008-2009 ГГ.Р.	ЯНВАРЬ - МАЙ 15 ДН.	ПО НАЗНАЧЕНИЮ						XXX
13	ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ БАСКЕТБОЛЬНАЯ ЛИГА РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ ЮНОШИ 2004-2005, 2005-2006, 207-2008, 2008-2009 ГГ.Р.	ЯНВАРЬ - МАЙ 15 ДН.	ПО НАЗНАЧЕНИЮ						XXX
14	РЕСПУБЛИКАНСКАЯ УНИВЕРСИАДА 3Х3 МУЖЧИНЫ, ЖЕНЩИНЫ	ЯНВАРЬ - ДЕКАБРЬ 20 ДН.	БРЕСТ, ВИТЕБСК, ГОМЕЛЬ, ГРОДНО, МОГИЛЕВ, МИНСК						XXX
15	ПЕРВЕНСТВО ГРОДНЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ЮНОШИ 2006-2007 ГГ.Р.	ФЕВРАЛЬ 4-5 2 ДН.	МОСТЫ	УСиТ, СУСУ	60	12	18	2	X
16	ПЕРВЕНСТВО БЕЛАРУСИ ДЕВУШКИ 2006-2007 ГГ.Р.	ФЕВРАЛЬ 12-16 5 ДН.	ВИТЕБСК	УСИТ	12	2	2	1	
17	СПАРТАКИАДА ДЮСШ ГРОДНЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ДЕВУШКИ 2004-2005 ГГ.Р.	ФЕВРАЛЬ 18-19 2 ДН.	МОСТЫ		60	12	18	2	X
18	СПАРТАКИАДА ДЮСШ ГРОДНЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ЮНОШИ 2004-2005 ГГ.Р.	ФЕВРАЛЬ 26-27 2 ДН.	ГРОДНО, ЛИДА		60	12	18	2	X
19	ПЕРВЕНСТВО БЕЛАРУСИ ЮНОШИ 2006-2007 ГГ.Р.	ФЕВРАЛЬ 26-МАРТ 1 5 ДН.	БРЕСТ	УСИТ	12	2	2	1	
20	СПАРТАКИАДА ДЮСШ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ ДЕВУШКИ 2004-2005 ГГ.Р.	МАРТ 4-8 5 ДН.	МИНСК	УСИТ	12	2	2	1	
21	КВАЛИФИКАЦИОННЫЙ ТУРНИР К ЛЕТНИМ ОЛИМПИЙСКИМ ИГРАМ 3Х3 МУЖЧИНЫ, ЖЕНЩИНЫ	МАРТ 18-22 5 ДН.	индия						XXX
22	СПАРТАКИАДА ДЮСШ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ ЮНОШИ 2004-2005 ГГ.Р.	МАРТ 18-22 5 ДН.	МИНСК	УСИТ	12	2	2	1	
23	МЕЖДУНАРОДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ "ИНТЕРБАСКЕТ" ЮНОШИ, ДЕВУШКИ	АПРЕЛЬ 4 ДН.	МОГИЛЕВ						XXX

24	ОЛИМПИЙСКИЕ ДНИ МОЛОДЕЖИ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ ЮНОШИ 2003-2004 ГГ.Р.	АПРЕЛЬ 5 ДН.	МОГИЛЕВ	УСИТ	12	2	2	1	
25	ОЛИМПИЙСКИЕ ДНИ МОЛОДЕЖИ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ ДЕВУШКИ 2003-2004 ГГ.Р.	АПРЕЛЬ 5 ДН.	ГОМЕЛЬ	УСИТ	12	2	2	1	
26	ПЕРВЕНСТВО ГРОДНЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ДЕВУШКИ 2007-2008 ГГ.Р.	АПРЕЛЬ 13-14 2 ДН.	ГРОДНО		60	10	18	2	X
27	ПЕРВЕНСТВО ГРОДНЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ЮНОШИ 2007-2008 ГГ.Р.	АПРЕЛЬ 21-22 2 ДН.	ЛИДА		60	10	18	2	X
28	ОТКРЫТЫЕ ОБЛАСТНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПАМЯТИ А.И.ДУБКО ЮНОШИ	АПРЕЛЬ 4 ДН.	ГРОДНО		96	16	40	8	
29	ПЕРВЕНСТВО БЕЛАРУСИ ДЕВУШКИ 2007-2008 ГГ.Р.	МАЙ 6-10 5 ДН.	СОЛИГОРСК		12	2	2	1	
30	ПЕРВЕНСТВО БЕЛАРУСИ ЮНОШИ 2007-2008 ГГ.Р.	МАЙ 20-24 5 ДН.	ГРОДНО		96	16	40	4	
31	СПАРТАКИАДА ШКОЛЬНИКОВ ГРОДНЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ЮНОШИ, ДЕВУШКИ 2005-2006	МАЙ 26-28 3 ДН.	ГРОДНО		60	10			X
32	РЕСПУБЛИКАНСКАЯ СПАРТАКИАДА ШКОЛЬНИКОВ ЮНОШИ, ДЕВУШКИ 2005-2006	ИЮНЬ 5 ДН.	БРЕСТСКАЯ ОБЛ.		14	4	2	2	XXX
33	МЕЖДУНАРОДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ "ВОСТОЧНО- ЕВРОПЕЙСКАЯ БАСКЕТБОЛЬНАЯ ЛИГА" ЖЕНЩИНЫ, "ДЕВУШКИ 2002-2010 ГГ.Р.	СЕНТЯБРЬ-ДЕКАБРЬ 15 ДН.	ПО НАЗНАЧЕНИЮ	КЛУБЫ, КОМАНДЫ, УСИТ	12	2	1	2	
34	МЕЖДУНАРОДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ НА ПРИЗЫ И.И.ЕДЕШКО ЮНОШИ, ДЕВУШКИ	СЕНТЯБРЬ 5 ДН.	МИНСК		14	2			
35	МЕЖДУНАРОДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПАМЯТИ А.С.ШИМКОВЯКА ДЕВУШКИ	СЕНТЯБРЬ 5 ДН.	ГРОДНО		96	16	40	2	
36	ПЕРВЕНСТВО ГРОДНЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ДЕВУШКИ 2008-2009 ГГ.Р.	СЕНТЯБРЬ 11-12 2 ДН.	ГРОДНО		60	10	18	2	X
37	ПЕРВЕНСТВО ГРОДНЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ЮНОШИ 2008-2009 ГГ.Р.	СЕНТЯБРЬ 18-19 2 ДН.	СМОРГОНЬ		60	10	18	2	X
38		СЕНТЯБРЬ 23-27	ГОМЕЛЬ	УСИТ	12	2	1		

39	ПЕРВЕНСТВО БЕЛАРУСИ ЮНОШИ 2008-2009 ГГ.Р.	СЕНТЯБРЬ 30- ОКТЯБРЬ 4 5 ДН.	ВИТЕБСК	УСИТ	12	2	1		
40	МЕЖДУНАРОДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ "ЕВРОПЕЙСКАЯ БАСКЕТБОЛЬНАЯ ЛИГА" ЮНОШИ,ДЕВУШКИ 1999-2010 ГГ.Р.	ОКТЯБРЬ-ДЕКАБРЬ 12 ДН.	ПО НАЗНАЧЕНИЮ		14	4	2	1	
41	МЕЖДУНАРОДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ "СЛАВЯНСКАЯ БАСКЕТБОЛЬНАЯ ЛИГА" ЮНОШИ,ДЕВУШКИ 2003-2010 ГГ.Р.	ОКТЯБРЬ-ДЕКАБРЬ 32 ДН.	ПО НАЗНАЧЕНИЮ		14	4	2	1	
42	ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ БАСКЕТБОЛЬНАЯ ЛИГА РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ ЮНОШИ 2004-2005, 2005-2006, 2006-2007, 2007-2010 ГГ.Р.	ОКТЯБРЬ-ДЕКАБРЬ 15 ДН.	ПО НАЗНАЧЕНИЮ		12	2	2	1	
43	ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ БАСКЕТБОЛЬНАЯ ЛИГА РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ ДЕВУШКИ 2004-2005, 2005-2006, 2006-2007, 2007-2010 ГГ.Р.	ОКТЯБРЬ-ДЕКАБРЬ 15 ДН.	ПО НАЗНАЧЕНИЮ		12	2	2	1	
44	КУБОК БЕЛАРУСИ - ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП МУЖЧИНЫ, ЖЕНЩИНЫ	ОКТЯБРЬ-ДЕКАБРЬ 5 ДН.	ПО НАЗНАЧЕНИЮ		24	4	4	2	XXX
45	ЧЕМПИОНАТ БЕЛАРУСИ 2020-2021 ВЫСШАЯ ЛИГА МУЖЧИНЫ, ЖЕНЩИНЫ	ОКТЯБРЬ-ДЕКАБРЬ 32 ДН.	ПО НАЗНАЧЕНИЮ		24	4	4	2	XXX
46	ПЕРВЕНСТВО ГРОДНЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ДЕВУШКИ 2009-2010 ГГ.Р.	ОКТЯБРЬ 2-3 2 ДН.	ГРОДНО		60	10	18	2	X
47	ПЕРВЕНСТВО ГРОДНЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ЮНОШИ 2009-2010ГГ.Р.	ОКТЯБРЬ 9-10 2 ДН.	МОСТЫ		60	10	18	2	X
48	ПЕРВЕНСТВО БЕЛАРУСИ ДЕВУШКИ 2009-2010 ГГ.Р.	ОКТЯБРЬ 14-18 5 ДН.	МИНСК		12	2			
49	ПЕРВЕНСТВО БЕЛАРУСИ ЮНОШИ 2009-2010 ГГ.Р.	ОКТЯБРЬ 28- НОЯБРЬ 1 5 ДН.	МИНСК		12	2			
50	КУБОК БЕЛАРУСИ - ФИНАЛ МУЖЧИНЫ, ЖЕНЩИНЫ	ДЕКАБРЬ 2 ДН.	МИНСК		24	4			XXX
51	ОЛИМПИЙСКИЕ ДНИ МОЛОДЕЖИ ГРОДНЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ЮНОШИ, ДЕВУШКИ	ДЕКАБРЬ 2 ДН.	ГРОДНО		120	20	32	4	XX

УЧАСТИЕ В МЕЖДУНАРОДНЫХ СОРЕВНОВАНИЯХ ПРОВЕДЕНИЕ УЧЕБНО-ТРЕНИРОВОЧНЫХ СБОРОВ К РЕСПУБЛИКАНСКИМ И МЕЖДУНАРОДНЫМ СОРЕВНОВАНИЯМ ПРОВЕДЕНИЕ УЧЕБНО-ТРЕНИРОВОЧНЫХ СБОРОВ ПО ОФП И СФП